I Иркутском прпастк

I № ПЗ . <г/У -UC_;
УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
18 мая 2020 года №

150-уг

Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта
закона Иркутской области «О введении в действие специального

налогового режима «Налог на профессиональный доход»
на территории Иркутской области»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О введении в действие специального налогового режима «Налог на
профессиональный доход» на территории Иркутской области» и внести его'
на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Докладчиком по данному вопросу определить исполняющего
обязанности первого заместителя Председателя Правительства Иркутской
области Ситникова P.JI.

Временно исполняющий обязанно
Губернатора Иркутской области

мсти#

ОТДЕЛ

ПРАВОВЫМИ
АКТАМИ

у^г^^^КК^бзев

Законодательное Собрание j
Иркутской области

Бх. № &<reLV— *
Дата ^— / Л 0--^ л

лкетг »ндекс